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崇 德 路

用地界线

建筑控制线

基底面积

建筑密度

容积率

总建筑面积

规划指标

项目 内容 备注

其

总户数(户)

用地面积

计容建筑面积

停车数(辆)

计容用地面积

绿地率

39.95

4.18

3819.19

48759.65

228

39917.05

284

30.02

住宅容积率 3.48

物业管理服务用房

50.68

97.64

不计容建筑面积

住宅计容面积 33254.12

8842.60
中

(%)

(%)

(M )

(M )

(M )

(M )

(M )

社区养老服务用房

9559

9559

主体塔楼密度 24.49(%)

其

中

≤40%

≤25%

≤4.2

≤3.5

≥30%

崇 德 路

说明：3幢消防登高的总长度为：20+25+20+20=85米,

大于一长边且登高面之间的距离不大于30米。

地下室界线围墙
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